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D
o
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n

te Nome: Sidnei Quezada Meireles Leite Regime de trabalho DE
Unidade: Reitoria

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Cefor/Ifes

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Metodologias de Ensino Educimat 02:00

12:00

2 Ciência, Tecnologia, Sociedade e Ambiente - EHumanidades PPGEH 02:00

3 Pesquisa de Mestrado Educimat + PPGEH 02:00

4 Tópicos Especiais em ECM Educimat + PPGEH 02:00

5 Prática de Ensino Supervisionado Educimat 02:00

6 Educação para o Século XIX Educação e Ambiente 02:00

SUB-TOTAL 12:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 08:00

08:00
Atendimento  

Outras
SUB-TOTAL 08:00

Estudante Tipo de Atividade

1 Bárbara Barcelos Dissertação Mestrado_EDUCIMAT

2 Athyla Caetano Dissertação Mestrado_EDUCIMAT

3 Amanda Souza Dissertação Mestrado_EDUCIMAT

4 Emanuel Nardoto Dissertação Mestrado_Educimat

5 Chirlei Rodrigues Dissertação Mestrado_EDUCIMAT

6 Juliana Lucas Dissertação Mestrado_PPGEH
SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1 Grupo de pesquisa Educação Científica e Movimento CTSA

2 Formação de professores de Química     

3

4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1 Revista Debates em Educação Científica e Tecnológica PORT. Nº 1163, 25MAI2017.

2

3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1

2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenador do Programa Educimat Port. No. 2950, de 18OUT2017 20:00

20:00
2

3
4

SUB-TOTAL 20:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Membro da Comissão Institucional de Ações Afirmativas

2 Colegiado da Pós-graduação do Educimat PORT. Nº 70, 9JUL2018.
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4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1

2

3
4

SUB-TOTAL
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PORT. Nº 1613, 
13JUL2017.
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